別紙様式（大阪青年司法書士会会費減免措置規程第６条）

大阪青年司法書士会会費減免措置申請書

令和  年  月  日

大阪青年司法書士会 会長 殿

事 務 所

登録番号

氏  名

私は、この度、大阪青年司法書士会会費減免措置規程に基づき、下記のとおり、会

費減免措置を受けたく、申請します。

申請の理由（該当する項目の□にチェックを入れて下さい）

□ 初めて青年会に入会し、かつ、

□ 司法書士試験に合格したとき   （    年合格）

□ 司法書士名簿の登録を受けたとき （    年  月  日登録）

□ 独立開業したとき        （    年  月  日開業）

から間がないため、経済的基盤が確立されていないため（第１号）

□ 青年会の活動に積極的に参加し、永く貢献することを誓います。

□ 災害、病気、事故又は失業により、著しく収入が減少し、又は多額の出費が必要

となったため（第２号）

具体的事情

□ 出産し、又は出産を予定しているため（第３号）

（出産日又は予定日：    年  月  日）